Municipio de Esperanza

Puebla

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

LIC. ISAAC RODRIGUEZ OCHOA
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PARRA
SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

del 01/ene./2021 al 31/dic./2021

Estimado

$47,411,607.02
$47,411,607.02
$0.00
$47,411,607.02
$47,411,607.02
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [15/feb./2022

hora de Impresién

Devengado

$57,859,159.90
$57,859,159.90
$0.00
$48,291,349.84
$48,291,349.84
$0.00
$9,567,810.06

Devengado

$9,567,810.06
$0.00
$9,567,810.06

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

11:06 a. m.

Pagado

$57,859,159.90
$57,859,159.90
$0.00
$47,896,815.57
$47,896,815.57
$0.00
$9,962,344.33

Pagado

$9,962,344.33
$0.00
$9,962,344.33

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.P. FERNANDO CARMONA ZUNIGA
TESORERO MUNICIPAL



